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Nyheter från Radiomuseet
Nr 23,  4  december  2010
Alla bilder där inte annat anges: Lars Lindskog

Detta nyhetsbrev är sänt till alla medlemmar vi har e-postadress till i 
medlemsregistret och som inte meddelat att de inte vill ha nyhetsbrevet. 
Meddela oss om du inte vill ha nyhetsbrevet i fortsättningen eller om du 
vill ha det ställt till en annan e-postadress.
Viktor Ohlsson
viktor.ohlsson@von.pp.se

Vintern är här och snart är det jul!

Liseberg i juleskrud

Information från styrelsen
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Som bekant tog en höststorm vår antennmast med riktantenner, men vi 
håller som bäst på att ordna med ersättning. Vi har beslutat att masten 
ska sättas upp igen men utan kortvågsbeamen. Masten ska istället 
förses med riktantenner för 2-meter och 70 cm. 

På kortvågsbanden är det mycket störningar från datorer och lysrör, så vi 
tittar på möjligheten att ordna en fjärrstyrd kortvågsstation. 
Loopantennen på taket finns kvar och kan i viss utsträckning användas 
för kortvågstrafik. 

Just nu är det kanske lite stökigt i museet med aktiviteter som pågår på 
olika håll. Vi håller på att städa och ordna i vårt förråd i Lillhagen och 
kommer sedan att röja på museet. 

Det är bra om många medlemmar kan ställa upp vid de tillfällen vi har 
särskilda aktiviteter. Alla behövs och är välkomna. Hör av er till museet 
för att få veta vad som händer och när. 

Även om årsmötet i mars är avlägset är det nu tid att börja fundera på 
motioner till mötet. De ska vara styrelsen tillhanda senast 15 januari. 
Passa på att göra din röst hörd. 

Jag önskar alla en riktigt God Jul och Gott Nytt. 
Kent Ahlqvist
Ordförande
kent.ahlqvist@bredband.net
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Utställning på Lyckans Träffpunkt

                

Under november månad har Radiomuseet haft en liten utställning på 
Lyckans Träffpunkt, som är en träffpunkt för seniorer beläget på 
Sehlstedtsgatan 12 på Hisingen. Hos Lyckans träffpunkt får 
pensionärerna exempelvis ägna sig åt gympa, spela schack och 
canasta, delta i sång och musik och mycket annat trevligt.
Mer finns att läsa på deras hemsida: 
http://www.goteborg.se/wps/portal/lyckanstraffpunkt
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UTSIKT MOT RIGGEN PÅ GÖTHEBORG

Vid medlemsmötet lördagen den 11 december berättar guiden Ove 
Andersson om Ostindienfararen Götheborg.  Vad allt nytt har hänt med 
detta skepp och hur ser dess framtid ut. Dagen inleds klockan 12 med 
ett kort möte efter vilket man kan få sig kaffe, the och mycket goda 
smörgåsar till livs. Klockan 13 inleder så Ove Andersson sitt föredrag
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PRIVAT RADIOSAMLING I STOCKHOLM

          Bild: Gunnar Fahlström

Lars Kålland tipsar om ett videoinslag på YouTube från vår mångårige 
medlem Bengt Svenssons (SMOUGV) privata radiosamling i Stockholm.

Bengt berättar här mycket initierat för Lars Karlsson (mannen bakom 
ABC80) och Gunnar Fahlström, som filmade inslaget, om de 
radioapparater som Svenska Radio Atiebolaget tillverkade under 1920-
talet. År 1921 registrerade SRA namnet Radiola. Denna film är verkligen
mycket informativ och sevärd!

Länken, som Viktor Ohlsson även lagt in på Radiomuseets hemsida, är: 

http://www.youtube.com/watch?v=vO0gdhI7x1Y
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GRATTIS AUDIONEN!

Nu har Audionen kommit ut med alla sina fyra nummer i år. Alla med det 
nya fräscha utseendet, med ny layout, färgbilder på fram- och baksidan, 
större och mer lättläst typsnitt även för oss med äldre ögon och, som 
vanligt, med ett trevligt, omväxlande och spännande innehåll. 

Det nya utseendet är ett resultat av samarbetet med våra konsulter 
Christel Copp och Joen Wetterholm, de som även tog fram vår nya fina 
logotype, samt med Audionens redaktion. 

Arbetet har letts av Kent Ahlqvist. 
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Vilket stort ansiktslyft detta har inneburit framgår klart om man tar fram 
ett exemplar av Audionen från 2009 och jämför med årets fyra versioner.

Nyheter från Radiomuseet började sändas ut i sitt nya utförande i 
september 2009 och kom första året ut med 6 nummer. Under 2010 har 
12 nyhetsblad sänts ut. 

Medan Audionens senaste nummer gick ut till cirka 700 medlemmar når 
Nyheter från Radiomuseet ut till cirka 270 mottagare, en siffra som vi 
arbetar med att höja i takt med att vi får in flera e-postadresser i vår 
medlemsförteckning.

Till detta har Radiomuseet fått ytterligare ett forum på Facebook som 
startades av vår medlem Linda Dobke förra året och som nu 
administreras av henne och undertecknad. 

Audionens redaktör Krister Ljungqvist tar i senaste numret upp frågan 
våra olika mediers roller och frågar om vi behöver en diskussion om vad 
som skall förmedlas var. 

Själv ser jag det så, att de olika medieformerna kompletterar varandra 
och bidrar till att vi får en bredare och livfullare kontakt med föreningens 
medlemmar. Audionens värdefulla historiska och tekniska beskrivningar 
kompletteras av NfR:s mer bildmässiga inriktning. Vi kan säkert bli 
mycket bättre, men det verkar för mig som vi är på rätt väg.

Lars Lindskog
l.lindskog@hem.utfors.se
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Golvet klart

Allan Rosengren och Veine Andersson lägger golv                         

Det blivande vardagsrummet har nu fått ett fint parkettgolv. Återstående 
arbeten är nu att snygga till de två fönstren och trolla bort kabellådan 
framför dessa samt att måla och tapetsera så att en hemkänsla infinner 
sig. 

Vi jagar just nu ett möblemang från 60-talet som tillsammans med en 
radio och en svart/vit TV- apparat från före TV2-tiden skall skapa en 
autentisk miljö från den tiden.

Veine Andersson, Allan Rosengren och områdesansvarige Göran Jonsson beskådar 
slutresultatet                         
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VI BEHÖVER BLI FLER HELGVÄRDAR
Viktor Ohlsson har sänt ut en ny lista över fördelningen av helgvakterna 
inför 2011 till alla, som tidigare varit helgvakter. Han vill ha in eventuella 
synpunkter på denna före den 12 december. Men vi behöver bli flera
som kan tänka sig att ta en helgvakt då och då. Har Du själv lust att 
ställa upp eller kan värva någon annan att deltaga i denna trevliga syssla 
så skulle detta betyda mycket för museet. Kontakta i så fall Viktor
Ohlsson.
viktor.ohlsson@von.pp.se

Till alla våra medlemmar!            
Skriv, ring eller meila Dina tankar och idéer inför Radiomuseets framtid. 
Kanske är det något som Du själv skulle vilja vara med och arbeta med.
Välkommen även med bilder, kommentarer och inlägg både till Audionen 
och Nyheter från Radiomuseet!  Vi ser fram emot att få dessa! 

Audionen Nyheter från Radiomuseet
Krister Ljungqvist Lars Lindskog
audionen@telia.com l.lindskog@hem.utfors.se

Facebook
Besök Radiomuseets sida på Facebook. Vill Du nå ut med något 
meddelande eller någon fråga om radio som Du vill skall läsas av nya 
och oftast yngre personer så är Radiomuseets adress på Facebook väl 
värd att pröva! 

Adressen är:

http://www.facebook.com/home.php?#/pages/Goteborg-Sweden/
Radiomuseet/136495834874?ref=ts
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Med tillönskan om en riktig

God Jul och ett Gott Nytt År från
Radiohistoriska Föreningen i Västsverige


